
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ14 СЕН 2020 No
г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании представлений дирекций институтов и юридического факультета, 
согласованных с управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях 
Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам первого курса очной формы 
обучения с заключением договора найма специализированного жилого помещения согласно 
следующему списку:

§ 1 Институт ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Иванов Илья Эдуардович 3
2 Иванова Виктория Андреевна 3
3 Красильников Илья Дмитриевич 3
4 Кудрявцев Кирилл Васильевич 3
5 Львов Денис Иванович 3
6 Мелехин Роман Валерьевич 5
7 Шляпина Юлия Алексеевна 3
8 Белова Ирина Вадимовна магистр 9
9 Варакута Олег Александрович магистр 9
10 Волостнова Ирина Николаевна магистр 9
11 Дементьев Олег Валентинович магистр 3
12 Едигеева Лиана Сериковна магистр 3
13 Лескова Юлия Дмитриевна магистр 3
14 Маннанов Альберт Азатович магистр 9
15 Маслов Александр Евгеньевич магистр 3
16 Мешалкин Владимир Павлович магистр 9
17 Морданов Марсель Ринатович магистр 3
18 Назарова Марина Алексеевна магистр 3
19 Паяльников Антон Андреевич магистр 9



20 Плотников Денис Валерьевич магистр 3
21 Рылько Дмитрий Владимирович магистр 6
22 Сардюков Дмитрий Андреевич магистр 9
23 Соболев Дмитрий Денисович магистр 3
24 Ураскин Евгений Александрович магистр 3
25 Файзуллин Ленар Фаязович магистр 3
26 Хусаинов Александр Александрович магистр 3
27 Шкляр Александр Алексеевич магистр 3

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Гаврилович Маргарита Вадимовна 4
2 Губиев Вадим Рустамович 9
3 Корнилов Максим Владимирович 4
4 Куликова Анастасия Михайловна 4
5 Мирошник Петр Михайлович 4
6 Никулина Валерия Юрьевна 4
7 Павлихина Алина Олеговна 4
8 Ситников Данил Олегович 4
9 Трушин Александр Владиславович 4
10 Филиппов Ян Валерьянович 4
И Цибуцинина Анастасия Николаевна 4
12 Шарашов Ренат Руфатович 4
13 Шахов Владимир Владимирович 4
14 Яхонтов Георгий Андреевич 9
15 Яшагин Алексей Андреевич 4
16 Барабанов Максим Сергеевич магистр 9
17 Видяскина Анна Николаевна магистр 9
18 Вольф Анна Борисовна магистр 9
19 Керчев Василий Олегович магистр 9
20 Кирилин Александр Сергеевич магистр 9
21 Козлов Константин Юрьевич магистр 9
22 Кулагина Екатерина Алексеевна магистр 9
23 Литвиненко Захар Сергеевич магистр 9
24 Ломачев Алексей Олегович магистр 9
25 Никифорова Людмила Сергеевна магистр 9
26 Старостин Дмитрий Андреевич магистр 9
27 Харитонов Кирилл Александрович магистр 9

§ 3 Институт авиационной техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Анисимов Михаил Алексеевич 9
2 Антипов Михаил Викторович 2



3 Васильченко София Александровна 7
4 Гордеева Екатерина Викторовна 2
5 Коваль Данила Николаевич 2
6 Круглова Елена Сергеевна 2
7 Туманова Яна Геннадиевна 2
8 Граница Дмитрий Игоревич магистр 2
9 Залялетдинова Лия Эдуардовна магистр 2
10 Перфильев Александр Андреевич магистр 9
11 Широков Максим Владимирович магистр 9

§ 4 Естественнонаучный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Вечкутова Анастасия Владимировна И
2 Головинова Валерия Петровна 11
3 Голоколосов Александр Викторович 11
4 Князькин Савелий Олегович 11, доп.услуги
5 Лапенков Александр Сергеевич и
6 Лобанов Никита Сергеевич И
7 Носова Вероника Сергеевна 11, доп.услуги
8 Нуркаева Лиана Нафисовна 11
9 Скопцова Елизавета Вадимовна 11
10 Соколов Леонид Андреевич и
11 Третьяченко Ярослава Дмитриевна 11
12 Харламова Виктория Владимировна 11
13 Аникина Мария Андреевна магистр 3
14 Брыксин Александр Сергеевич магистр 3
15 Лабаев Максим Юрьевич магистр 3
16 Ремзов Андрей Дмитриевич магистр 11, доп.услуги
17 Явашев Тимур Эдуардович магистр 9

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Авраменко Матвей Григорьевич 12
2 Александрийская Елизавета Дмитриевна 12
3 Алексеева Диана Борисовна 12
4 Багаутдинова Виктория Маратовна 12
5 Баженова Ангелина Владимировна 12
6 Басырова Нелли Азатовна 12
7 Вакулова Маргарита Андреевна 12, доп.услуги
8 Волкова Дарья Вячеславовна 12
9 Воронова Валерия Вадимовна 12
10 Гаврилова Светлана Валерьевна 12
11 Гинкель Анастасия Павловна 12



12 Горностаева Арина Юрьевна 12
13 Данилюк Евгения Игоревна 12
14 Зуева Элеонора Сергеевна 12
15 Илюхина Софья Александровна 12
16 Климина Ирина Васильевна 12
17 Комаров Дмитрий Витальевич 12
18 Кошевец Виктория Антоновна 12
19 Липова Полина Алексеевна 12, доп.услуги
20 Ломакина Виталина Валерьевна 12, доп.услуги
21 Макеев Глеб Михайлович 12
22 Октамова Гулсанам Дилшадовна 12
23 Олейникова Дарина Александровна 12
24 Сепер Катерина Олеговна 12
25 Сотникова Алина Сергеевна 12
26 Строева Карина Владимировна 12
27 Туйзюкова Анастасия Юрьевна 12, доп.услуги
28 Хайдаров Данияр Шералиевич 12
29 Ханнанова Альбина Равилевна 12
30 Шарипова Софья Рамильевна 12
31 Юдина Светлана Алексеевна 12

§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Алтышкин Алексей Владимирович 7
2 Белоусов Антон Максимович 7
3 Бессарабова Карина Юрьевна 7
4 Биширов Вадим Олегович 6
5 Виншель Эдуард Александрович 7
6 Власова Дарья Вячеславовна 7
7 Гейер Елизавета Владимировна 7
8 Долгих Данила Юрьевич 7
9 Долгов Вячеслав Дмитриевич 6
10 Дусмуратов Акмал Шарофович 5
11 Зарипов Наиль Минневилович 7
12 Илюхин Евгений Васильевич 7
13 Исаева Софья Владимировна 7
14 Коротков Александр Александрович 7
15 Котельников Егор Игоревич 7
16 Краснов Виталий Витальевич 6
17 Кучинский Константин Львович 6
18 Левикина София Витальевна 6
19 Никифорова Дарья Николаевна 7
20 Орехов Никита Сергеевич 7
21 Пушкова Ксения Сергеевна 7



22 Самиголлаулы Гадиль 6
23 Солдатов Никита Александрович 6
24 Сухоруков Дмитрий Егорович 6
25 Торгачкин Данила Андреевич 6
26 Фомин Андрей Владимирович 6
27 Хрестинин Максим Андреевич 7
28 Шилов Дмитрий Олегович 5
29 Юров Юрий Юрьевич 7
30 Аксенова Юлия Владимировна магистр 6
31 Анфинагентов Андрей Алексеевич магистр 6
32 Байбиков Рустам Рамилевич магистр 6
33 Бандяев Вячеслав Александрович магистр 6
34 Банталов Артём Алексеевич магистр 6
35 Батаргалиев Арман Алтынбекович магистр 7
36 Безмельницин Дмитрий Сергеевич магистр 6
37 Белько Алина Вадимовна магистр 7
38 Бражникова Алина Александровна магистр 7
39 Волков Сергей Александрович магистр 6
40 Волошин Никита Алексеевич магистр 7
41 Воронова Валерия Георгиевна магистр 7
42 Воссина Мария Алексеевна магистр 6
43 Галеев Андрей Сергеевич магистр 6
44 Гвоздев Иван Николаевич магистр 6
45 Гнатишин Владислав Алексеевич магистр 6
46 Гурин Алексей Вячеславович магистр 7
47 Дабисов Алмазгали Яхьяевич магистр 7
48 Данченкова Мария Сергеевна магистр 7
49 Елистратова Алина Сергеевна магистр 7
50 Елчев Алексей Евгеньевич магистр 6
51 Ефимов Алексей Александрович магистр 6
52 Запрометова Евгения Андреевна магистр 7
53 Зелененко Екатерина Олеговна магистр 6
54 Ивашова Татьяна Андреевна магистр 6
55 Исламкина Александра Дмитриевна магистр 6
56 Казаков Никита Антонович магистр 7
57 Коваленко Алексей Витальевич магистр 6
58 Комлев Андрей Иванович магистр 6
59 Коротин Дмитрий Александрович магистр 6
60 Красильников Иван Юрьевич магистр 6
61 Мирошников Егор Алексеевич магистр 6
62 Михайлов Владимир Сергеевич магистр 7
63 Михайлова Жанна Александровна магистр 7
64 Муртазина Румия Рашитовна магистр 7
65 Наумов Александр Алексеевич магистр 6
66 Нестерова Анастасия Анатольевна магистр 7



67 Рыбников Дмитрий Владимирович магистр 7
68 Сергиенко Ольга Сергеевна магистр 7
69 Степаненко Дарья Юрьевна магистр 7
70 Субатович Анастасия Николаевна магистр 6
71 Сумароков Владимир Олегович магистр 6
72 Сураева Мария Юрьевна магистр 7
73 Тиссен Анна Ивановна магистр 7
74 Хоробров Виталий Сергеевич магистр 6
75 Царев Михаил Дмитриевич магистр 6
76 Черемин Андрей Евгеньевич магистр 7
77 Шестаков Дмитрий Александрович магистр 6
78 Юмашин Евгений Юрьевич магистр 6

§ 7 Институт экономики и управления

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Джур Анна Сергеевна бакалавр, внебюджет 5, доп .услуги
2 Иванкина Дарья Владимировна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
3 Калиниченко Анастасия Максимовна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
4 Кондратович Ольга Юрьевна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
5 Лишик Анна Николаевна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
6 Сиразиева Карина Тахировна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
7 Толочко Яна Андреевна бакалавр, внебюджет 5, доп.услуги
8 Абрамов Андрей Михайлович магистр, внебюджет 5
9 Ачилова Азиза магистр 5
10 Маризина Алевтина Анатольевна магистр 5, доп.услуги
11 Милохова Алина Вячеславовна магистр, внебюджет 5
12 Налимова Анна Николаевна магистр 5

§ 8 Юридический факультет

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Лямина Елена Олеговна бакалавр, внебюджет 11
2 Рахматуллина Елена Робертовна магистр 11

2. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в 
общежитие и приказа №749-о от 26.08.2020 г. следующих студентов:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Алексеев Алексей Юрьевич 6
2 Алексеева Ясения Сергеевна 12
3 Градусов Данил Олегович 6
4 Ефременкова Владислава Владимировна 7



5 Зайчиков Владислав Олегович 3
6 Иванов Андрей Денисович 3
7 Калашников Богдан Александрович 6
8 Канкулов Никита Владиславович 6
9 Керас Анастасия Дмитриевна 6
10 Кожевникова Полина Андреевна 7
И Коняева Елизавета Павловна 4
12 Левкина Евгения Анатольевна 6
13 Логин Андрей Дмитриевич 3
14 Малохатко Дарья Дмитриевна 7
15 Надрышева Елизавета Дмитриевна 12
16 Надрышева Мария Дмитриевна 12
17 Неборский Егор Павлович 6
18 Павленко Ярослав Игоревич 3
19 Петрова Светлана Дмитриевна 6
20 Прохорович Роман Дмитриевич 7
21 Рожновская Дарья Олеговна 6
22 Романова Елена Витальевна 3
23 Сафонова Евгения Сергеевна 12
24 Сафронова Елизавета Николаевна 7
25 Семенова Юлия Дмитриевна 12
26 Сергеева Александра Дмитриевна 7
27 Скобцов Владимир Сергеевич 7
28 Степанова Елена Олеговна 11
29 Трошков Степан Романович 6
30 Фролов Никита Анатольевич 6
31 Ходакова Ксения Владимировна 6
32 Хохлова Анна Михайловна 4
33 Хусаинов Радик Ильдусович 7
34 Шедько Дарья Михайловна 12

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в 
общежитие следующих студентов:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Баймуханова Адия Улукпановна 12
2 Карпова Юлия Дмитриевна 12
3 Дорофеева Светлана Николаевна 12
4 Пивовар Лолита Андреевна 12
5 Тюрина Софья Вадимовна 12
6 Канаева Анастасия Алексеевна 12
7 Максимова Лия Дмитриевна 12
8 Фадеев Дмитрий Сергеевич 12



4. В связи с отчислением из университета исключить из списка заселяемых в общежитие 
и приказа №749-о от 26.08.2020 г. следующих студентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Основание № 

общежития

1 Васильева Ангелина Владимировна Приказ №105 5-ст 
от 25.08.2020 г. 3

2 Гадко Анна Александровна Приказ №1055-ст 
от 25.08.2020 г. 2

3 Горбунов Максим Павлович Приказ №105 5-ст 
от 25.08.2020 г. 7

Ректор

Проект приказа вносит:

Начальник управления 
студенческих общежитий

Согласовано:

Проректор по учебно-воспитательной работе

Начальник правового управления

В.Д. Богатырев

А.М. Цыганов

М.М. Леонов

А.А. Павлушкин

Председатель Профсоюзной 
организации обучающихся С.В. Заика

Председатель Совета обучающихся Д.А. Ермолаев


